東京都バトン協会 理事長 山口圭子

2025ジュニアバトントワーリングフェスティバル

開催のお知らせ

1. 主 旨

ジュニアバトントワーリングフェスティバルは、明日の担い手である中学生以下のトワラーの練習の成果を発表する場所として歴史を重ねて参りました。

この大会がジュニアの技術向上と交流の場所になるように、下記の要領にて「2025ジュニアバトントワーリングフェスティバル」を開催いたします。

- 2. 名 称 2025ジュニアバトントワーリングフェスティバル
- 3. **主** 催 東京都バトン協会
- 4. 日 時 2025年 3月20日(祝木) 10:30~17:00 (予定)
- 5. 会 場 大田区総合体育館 東京都大田区東蒲田1丁目11-1 京急線梅屋敷駅徒歩5分 京急蒲田駅徒歩7分 JR線・東急線、蒲田駅徒歩15分

6. 参加概要

- (1) 参加者は2024年度一般社団法人日本バトン協会に加盟登録している団体に所属している構成員であること。(関東支部所属)
- (2) 参加資格は2024年度の中学3年生までとすること。
- (3) 参加者は一般社団法人日本バトン協会2024年度ワッペンを着装すること。
- (4) 参加希望団体は、①~③についてはホームページよりダウンロードすること。
 - ①参加申込書
 - ②調査書
 - ③プロフィール・出演者名簿
 - ④プログラム掲載用写真

事務局に 1月20日(月)12:00 までにメールで申込むこと。

- ※複数チーム参加の場合は、1チームにつき①②③④を1組として申し込むこと。 ※締切り日以降の参加申込みは受付いたしませんのでご注意ください。
- (5) 参加人数は1チーム4名以上をとすること。演技時間は入退場を含めて5分以内。
- (6) 演技フロアは、最大20m(縦)×25m(横)の広さで5mのポイントが有る。 ※手具や器物は、演技フロア内に置くこと。
- (7) 音源はCD-R又は市販のCDを使用。市販のCD使用の場合は1曲のみとし、機械操作は一切しません。 (フェイドアウトのみ可)

編集のあるものはCD-Rに録音を使用すること。CD-Rの場合は、各団体で音源使用許諾を取り許諾証を2月19日(水)までに提出すること。

- ※プログラム掲載事項の校正について株式会社フォトライフの担当者より、直接各団体に連絡がいきますので校正のやりとりをお願いいたします。
- 7. 参 加 費 団体参加費 1チーム 4,000円 個人参加費 1名 2,000円
 - ※締切1月20日(月)までに下記の指定口座にお振込みください
 - ※参加費の返金は原則として行いません。
- 8. 入 場 券 前売り券 1,700円 当日券 2,000円
 - ※締切**2月19日(水)**までに送料600円とあわせて下記の指定口座にお振 込みください。
 - ※購入した入場券の紛失や、当日忘れた場合は入場できません。当日券をご購入ください。また、購入後の返金・払い戻しはいたしません。
- 9. 参加費・入場券申込の振込先

【振込先】東京都バトン協会 ゆうちょ銀行 00170-0-418492

- ※郵便局備えつけの青色の払込取扱票にて記入見本に従ってお振込ください。通帳からの送金は不可とします。
- ※<u>複数チームの参加費を一括で振り込む場合は、それぞれの内訳を払込取扱票の通信欄に記</u>入してください。
- 10.締切り

参加申込書①②③④ 提出物 A) B) C) D) 入場券申込

1月20日(月)12:00 2月19日(水)12:00

【送信先】

【東京都バトン協会 事務局】

E-mail アドレス <u>tokyo-bta@tbz.t-com.ne.jp</u> **※お問い合わせはメールでお願いいたします。**

- **11. 提 出 物** A) \sim C) については、ホームページよりダウンロードすること。
 - A) 音楽著作権に関する確認書
 - B) 演奏利用明細書
 - C) 録音利用明細書(今回新たに JASRAC に申請する団体が提出) ※以前に取得のものを使用する場合はコピーを提出
 - D) 音源使用許諾証(必要な団体が提出)
 - ※団体の責任において取得し、そのコピーを提出
 - ※A)~D) については、事務局に2月19日(水)までにメールで提出すること。

参加申込団体には後日資料を配信いたしますのでご熟読ください。